
Zápis z jednání ÚOK sekce koček ČSCH dne 4.1.2024 – zasedání online 

 

Přítomni: 

Martin Urban 

Martin Kabina  

Zuzana Maršíčková  

Lena Venclíková  

Jaroslav Pánek  

Adéla Justová  

Dagmar Soukenková - omluvena 

Ivona Fléglová – za kontrolní komisi 

Zdeněk Krajča – za VPK 

Program jednání: 

1. Zahájení – zasedání bylo zahájeno v 17.40 
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu - zapisovatelem byla zvolena L. Venclíková, ověřovatelem 

zápisu je ÚOK. Hlasování - 6 hlasů pro 
3. Schválení programu jednání - Hlasování – 6 hlasů pro. Body zápisu odpovídají bodům programu 

jednání. 
4. Kontrola zápisu z minulého zasedání - Kauza podezření na týrání zvířat – podnět PČR bude odeslán 

prostřednictvím sekretariátu ČSCH - trvá, M. Urban vyřídí se sekretariátem.                                        
Aktualizace řádů - CHK upraví Chovatelský a registrační řád, VPK upraví Výstavní řád. – termín 30.1. 
ML – úkol trvá, Standardy – úkol trvá – standardy nahrány na sdílené úložiště, revizí byl pověřen M. 
Kabina 

5. CEW 2024 – postup prací – D. Soukenková poslala soupis prodejních stánků a sponzorů  
Posuzovatelé mají letenky kromě Isabelle Maillard CHiavuzzo a Joeriho Vanrusselta. 
Stewardi se hlásí, zatím jich je 6, potřebujeme min 12.  
Ubytování – link na zlevněné ubytování bude zveřejněn na webu a fb 
Gala – kapacita cca 100 lidí, cena 40 € – 1000 Kč, Hlasování - 6 hlasů pro 
Veterinární přejímka bude probíhat formou namátkové kontroly, budou 3 veterináři – zajistí SO 
Ostrava 
Katalog A5 – inzerce – 1/1 = 500,-    ½ = 300,- hlasování 6 pro 
Poháry – M. Urban osloví Sabe, bude udělen Pohár Předsedy ČSCH, ocenění za BIV/NOM – M. Urban 
osloví Sabe, L. Venclíková osloví Hračky pro kočky 

6. Konference SCHK 2024 – rozpočet připraví M. Urban do 30.1.2024, ÚOK zasedání bude v pátek před 
konferencí. ÚOK připraví návrhy na konferenci – termín 30.1.2024 
M. Kabina se odhlásil v 19.15 z pracovních důvodů, plnou moc pro hlasování předal L. Venclíkové 

7. Výstavně posuzovatelská komise – vedením VPK byl pověřen J. Kučera, navržení další členové jsou Z. 
Krajča, P. Černá, J. Pánek. Podle organizačního řádu, platného od 1.1.2024, není možné volbu 
předsedy komise dokončit, proto bude volba předsedy VPK na konferenci zrušena. Prosíme SO, aby 
neposílaly návrhy svých kandidátů. Z. Maršíčková rozešle info organizacím. ÚOK jmenovala Výstavně 
posuzovatelskou komisi ve složení předseda J. Kučera, členové P. Černá, Z. Krajča, J. Pánek. Hlasování 
– 4 hlasy pro, 2 se zdrželi 
ÚOK odsouhlasila nákup externího disku v hodnotě do 2000 Kč pro přenos dat mezi E. Reijersem a 
novou VPK. Hlasování – 6 hlasů pro 
ÚOK pověřuje VPK přípravou podkladů pro vyhlášení soutěže Steward roku – Hlasování 6 hlasů pro 
ÚOK pověřuje VPK vytvořením soupisky vystavovatelů SCHK, kteří dosáhli titul WW za posledních 10 
let, jako podklad pro udělení chovatelských vyznamenání – hlasování 6 hlasů pro 
 



8. Software PK – A. Justová postoupila D. Soukenkové přehled komunikace s R. Pánkem, ÚOK vyzve R. 
Pánka, aby do 12.1.2024 předvedl stávající stav vývoje SW. Z. Maršíčková zašle žádost. Hlasování – 5 
pro, 1 se zdržel 

 

9. Různé – A. Justová upozornila na přípravu nové evropské legislativy pro chov domácích zvířat 
 

10. Závěr - jednání bylo ukončeno v 21.00, další zasedání k CEW bude 23.1.2024 online v 17.30 hod, 
zasedání ÚOK bude 7.2.2024 v 17.30 online 

 

Zapsala: L. Venclíková, 4.1.2024 


